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挨拶する表具委員長 

岩美町役場庁舎内の複数箇

所に歓迎の張り紙が! 

歓迎の挨拶をする長戸町長と橋本議長 
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岩美町企画財政課の職員か

ら空家対策の説明を受ける 
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岩美町役場職員に質問する総務産業常任委員 



5 

 

 



6 

 



7 

 



8 

 



9 

 

研修を終えて、議会で集合写真 


